

null

Kennzeichnung:

Aufbewahrung:

Zutaten:

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen: Nettogehalt 250.00 Milliliter,Bruttogewicht 0.28 Kilogramm

Kontakt: Name: Unilever RA; Adresse: 455, 3013 AL, NL

Allergene:

Attribute: